[image: ]
[image: ]

1ª ERRATA AO EDITAL PSS Nº 01/2023/SMASC

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2023/SMASC, no uso de suas atribuições, faz saber que retifica o Edital nos seguintes termos:

· No item “2” constante do quadro de que trata o item 7.5.1. do Edital, ONDE SE LÊ:

	[bookmark: _Hlk125124489]
	ESPECIFICAÇÃO
	Pontuação Unitária

	2.
	Cursando Ensino Superior.
	20

· LEIA-SE:

	ESPECIFICAÇÃO
	Pontuação Unitária

	2.
	Cursando Ensino Superior ou Ensino Superior Incompleto
	20

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital disponibilizado na Edição nº 810, de 19 de janeiro de 2023 do Diário Oficial Eletrônico do Municipal e site da Prefeitura.

Igaratá, 20 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PSS 01/2021/SMASC

ELIZABETH APARECIDA DA SILVA
PRESIDENTE

		Página 2 de 2

image1.jpg
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATA Y
GABINETE DO PREFEITO Nosso Orgulho!

Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro - CEP 12350-000 - Igarata-SP
Tel. (11) 4658-1577 - e-mail: contabilidade@igarata.sp.gov.br
CNPJ: 46.694.147/0001-20